

NABÍDKA

2.12.2020

## Ústav výzkumu globální změny AV ČR, v. v. i.

Bělidla 986/4a, 603 00 Brno

Lokalita: Atmosferická stanice Košetice

### Oprava - CCTV a EZS

CCTV				MATERIÁL		MONTÁŽ	
D. P.	Název	M.J.	MNOŽ.	J.CENA	CELK.CEN.	J.CENA	CELK.CEN.
1	EZS - Perimetr s GSM	ks	1	29 900,00 Kč	29 900,00 Kč	7 900,00 Kč	7 900,00 Kč
2	Dahua SD5A445XA-HNR 4 Mpx PTZ IP kamera	ks	1	20 067,00 Kč	20 067,00 Kč	1 200,00 Kč	1 200,00 Kč
3	Dahua PFA150 adaptér na sloup	ks	1	418,00 Kč	418,00 Kč	190,00 Kč	190,00 Kč
4	Dahua PFA111 Adapter pro PTZ	ks	1	112,80 Kč	112,80 Kč	100,00 Kč	100,00 Kč
5	Dahua NVR4208-8P-4KS2 videorekordér IP	ks	1	8 656,00 Kč	8 656,00 Kč	1 500,00 Kč	1 500,00 Kč
6	Dahua IPC-HFW5241E-Z5E-0735 2 Mpx kompaktní IP kamera	ks	4	8 710,00 Kč	34 840,00 Kč	490,00 Kč	1 960,00 Kč
7	Dahua PFA121 Propojovací box	ks	4	536,00 Kč	2 144,00 Kč	120,00 Kč	480,00 Kč
8	Dahua PFA152-E adaptér pro montáž Dahua kamer na sloup	ks	6	348,00 Kč	2 088,00 Kč	190,00 Kč	1 140,00 Kč
9	Dahua IPC-HFW2231S-S-0280B-S2 2 Mpx kompaktní IP kamera	ks	3	2 600,00 Kč	7 800,00 Kč	490,00 Kč	1 470,00 Kč
10	Dahua PFA134 přídatný límeček pro kamery	ks	3	214,00 Kč	642,00 Kč	190,00 Kč	570,00 Kč
11	HDD6000S 24/7 sata disk	ks	1	6 400,00 Kč	6 400,00 Kč	500,00 Kč	500,00 Kč
12	Konfigurace systému CCTV	kpl	1	1 500,00 Kč	1 500,00 Kč	1 500,00 Kč	1 500,00 Kč
13	Venkovní PIR detektor, det. char. 5 x 1 m, mont. výška 0,8 - 1,2 m, AM	ks	3	2 714,00 Kč	8 142,00 Kč	1 000,00 Kč	3 000,00 Kč
15	Pomocný instalační materiál (kabel; lišty; atd. ...)	kpl	1	3 000,00 Kč	3 000,00 Kč	2 400,00 Kč	2 400,00 Kč
16	Doprava	kpl	1	1 200,00 Kč	1 200,00 Kč		- Kč
					126 909,80 Kč		23 910,00 Kč
							<b>150 819,80 Kč</b>

### Celkem za slaboproud

Součet materiál+montáž

 bez DPH  
 DPH 21%  
 včetně DPH

**ESYST, s.r.o.**  
 Vídeňská 101/119, 619 00 Brno  
 Tel: +420 541 233 424  
 IČO: 28345215 DIČ: CZ28345215  
 www.esyst.cz, esyst@esyst.cz

**150 819,80 Kč**  
 31 672,16 Kč  
**182 491,96 Kč**

